СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.05. 2017 г. №_10_                                                                                                          с. Зимари

О назначении членов избирательной

комиссии муниципального образования

Зимарёвский сельсовет

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края, в соответствии со статьей 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов и на основании Устава муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов Зимарёвского сельсовета
РЕШИЛ:

1.Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Зимарёвский сельсовет:

Калабину Ларису Ивановну, 25.04.1963 года рождения, пенсионер, проживающую в с. Зимари, ул. Центральная, д. 36, кв. 2;

Круч Елену Алексеевну, 03.03.1973 года рождения, соц.работник, проживающую в с. Зимари, ул. Черемушки, д. 16, кв. 1;

Орлову Елену Анатольевну, 31.05.1973 года рождения, безработную, проживающую в с. Зимари ул. Центральная, д. 39, кв. 2;

Старцеву Наталью Николаевну, 27.07.1980 года рождения, секретаря администрации сельсовета, проживающую в с. Зимари, ул. Центральная д.76, кв.2;

Супрунову Марину Николаевну, 29.05.1973 года рождения, продавца ИП Тимченко, проживающую в с. Зимари ул. Черемушки, д.2, кв.3;

Тамбовцеву Нину Карповну, 15.07.1947 года рождения, пенсионер, проживающую в с. Зимари, ул. Центральная, д. 50, кв. 6.
2. Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Заря Приобья» до 09 июня 2017 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Зимарёвского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                        Ю.Г.Черемнов